
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
06.04.2020                                                                                                               № 16 

 

О внесении изменений в постановление администрации Евгащинского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области от 03.12.2013 № 87 «О порядке применения взысканий за несоблюдение 

муниципальными служащими администрации Евгащинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области 

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании 

конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях 

противодействия коррупции» 

 

 В соответствии со статьёй 27.1 ч.6, Федерального закона от 2 марта 2007 

года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", 

руководствуясь Уставом Евгащинского сельского поселения  Большереченского 

муниципального района Омской области, Администрация муниципального 

образования Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т: 

 

 1.Внести в постановление администрации Евгащинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области от 

03.12.2013 № 87 «О порядке применения взысканий за несоблюдение 

муниципальными служащими администрации Евгащинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области 

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании 

конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях 

противодействия коррупции», следующие изменения: 

 

 1.1. Пункт 5 изложить в новой редакции: 

«5. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 

2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской 

Федерации", применяются не позднее шести месяцев со дня поступления 

информации о совершении муниципальным служащим коррупционного 

правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности 

consultantplus://offline/ref=7582C0C970D333EDD0CEAE757D1BE52C90EB952660E39973D03E4B08AA7F1547C7B028B2P2YCE
consultantplus://offline/ref=7582C0C970D333EDD0CEB0786B77BA2599E5CF2C6FE296268D611055FD761F1080FF71F26808C53C3A6EAEPEY6E
consultantplus://offline/ref=7582C0C970D333EDD0CEAE757D1BE52C90EB952660E39973D03E4B08AA7F1547C7B028B02C05C634P3Y3E
consultantplus://offline/ref=7582C0C970D333EDD0CEAE757D1BE52C90EB952660E39973D03E4B08AA7F1547C7B028B02C05C53EP3YDE
consultantplus://offline/ref=7582C0C970D333EDD0CEAE757D1BE52C90EB952660E39973D03E4B08AA7F1547C7B028B02C05C63EP3YBE


муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со 

дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не 

включается время производства по уголовному дел». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Евгащинского сельского 

поселения» и разместить на официальном сайте Евгащинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети 

«Интернет». 

 Глава сельского поселения                                                 С.Б.Коротков 


